
ZARZĄDZENIE Nr 662/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu Miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 572), uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 j.t.) oraz uchwały Nr LVIII/477/10 
Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Legnicy lub organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica z inicjatywy Prezydenta 
Miasta Legnicy, zgodnie z poniższymi wytycznymi. 

2. Celem konsultacji jest zebranie propozycji, uwag i opinii dotyczących budżetu Miasta Legnicy na rok    
2024 w terminie: od 27 listopada do 20 grudnia 2023 r. 

3. Konsultacje mają charakter otwarty i skierowane są do wszystkich mieszkańców Legnicy. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następującej formie: 

1) elektronicznie, na stronie konsultacje.legnica.eu za pomocą „okna dialogowego” umożliwiającego zgłaszanie 
opinii, sugestii i uwag, 

2) pisemnie w Urzędzie Miasta Legnicy (pl. Słowiański 8), 

3) spotkań konsultacyjnych wg następującego harmonogramu: 

a) Osiedle Piekary oraz Piekary Wielkie, termin: 29 listopada 2023 r., godz. 17.00 miejsce: Zespół Szkół 
Integracyjnych, ul. Wierzyńskiego 1. 

b) Osiedla Kopernik I i Kopernik II oraz od ul. H. Pobożnego do S. Moniuszki Termin: 30 listopada 2023 r., 
godz. 17.00 Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Polarna 1. 

c) Zachodnia część miasta, obejmująca rejon ulic Złotoryjskiej i Chojnowskiej po Przemysłową i Działkową 
Termin: 4 grudnia 2023 r., godz. 17.00 Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Marynarska 31. 

d) Rejon Alei Rzeczypospolitej, osiedla: Bielany i Słoneczne (okolice ul. Radosnej) Termin: 5 grudnia 2023 r., 
godz. 17.00 Miejsce: VII Liceum Ogólnokształcące, ul. Radosna 17. 

e) Osiedla „Wielogórska", „Sienkiewicza", Przybków oraz okolice ul. Jaworzyńskiej od ul. Grabskiego do 
Obwodnicy Zachodniej Termin: 12 grudnia 2023 r., godz. 17.00, Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. 
Grabskiego 5. 

f) Centrum Staromiejskie oraz „Tarninów" (od ul. Złotoryjskiej do Mickiewicza) Termin: 13 grudnia 2023 r., 
godz. 17.00 Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Piastowska 3 

g) Północna część miasta, obejmująca: Piątnicę oraz rejon ulic Głogowskiej, Słubickiej, Struga, Leszczyńskiej, 
Bydgoskiej, Poznańskiej i Pątnowskiej Termin: 14 grudnia 2023 r., godz. 17.00 Miejsce: Zespół Szkół 
Samochodowych, ul. Słubicka 7. 

Id: 83CDB6CC-0B0B-4800-A51B-59508CD13C0E. Przyjęty Strona 1



§ 3.  

Informacje o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: legnica.eu, 
konsultacje.legnica.eu. 

§ 4.  

W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1. powołuje się zespół ds. konsultacji, w którego 
skład wchodzą: 

1) przedstawiciel Biura Prezydenta Miasta, 

2) przedstawiciel Centrum Dialogu Obywatelskiego, 

3) przedstawiciel Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej, 

4) przedstawiciel Wydziału Finansowego, 

5) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta. 

§ 5.  

Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 
w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.pl); 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu. 

§ 6.  

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 83CDB6CC-0B0B-4800-A51B-59508CD13C0E. Przyjęty Strona 2


